

18 maja 2018



**DZIAŁASZ NA RZECZ MŁODZIEŻY I CHCESZ TO ROBIĆ LEPIEJ?**

Zgłoś się do programu rozwojowego dla liderów woj. Świętokrzyskiego!

**WEJDŹ NA**  
**www.liderzydlamlodziezy.pl**  
**i WYPEŁNIJ FORMULARZ!**

**REKRUTACJA TRWA DO 27 MAJA!**

Świętokrzyski Program Rozwoju Liderów „Liderzy dla Młodzieży - 2018” to kolejna edycja regionalnej szkoły liderów działających na rzecz młodzieży. Program powstał z inicjatywy Marszałka Województwa Świętokrzyskiego i realizowany jest przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach we współpracy z Fundacją Szkoła Liderów.

## Trwają zgłoszenia do programu „Liderzy dla Młodzieży”

Trwa rekrutacja do programu dla liderów społecznych w województwie świętokrzyskim - II edycji „Liderzy dla Młodzieży”. Przez 7 miesięcy grupa 18 liderów i liderów regionu, z różnych sektorów, stworzy zespół, który wspólnie będzie się uczył, aby odpowiedzieć na najważniejsze wyzwania młodych ludzi z regionu. W tym procesie każdego uczestnika będzie wspierał doświadczony tutor.

**Do 27 maja do programu mogą zgłaszać się osoby, które:**

- pracują z młodzieżą i oddziałują lub mogą oddziaływać na młodzież w woj. świętokrzyskim;
- mają potencjał leaderski czyli pozycję wpływu lub w najbliższej przyszłości planują objęcie roli leaderskiej;
- mają gotowość do rozwoju, wstępny pomysł na zmianę sytuacji młodzieży w środowisku lokalnym;
- mają doświadczenie i osiągnięcia w lokalnym działaniu na rzecz młodzieży, podejmują działania, które odpowiadają na potrzeby środowiska.

### [Formularz zgłoszeniowy](#)

**Do 3 czerwca trwa rekrutacja dla tutorów**- osób, które będą wspierać liderów. Tutoring to metoda pracy, która pomaga liderom w pełni zrealizować swój potencjał potrzebny do wprowadzenia zmiany społecznej. Tutorkami i tutorami w pierwszej edycji programu były osoby z wieloletnim doświadczeniem i sukcesami w działalności społecznej, większość z nich to absolwenci wcześniejszych programów Szkoły Liderów.

### [Formularz zgłoszeniowy](#)

Po analizie formularzy zgłoszeniowych przez Komisję Rekrutacyjną, w skład której wejdą przedstawiciele partnerów: 2 osoby z Fundacji Szkoła Liderów , 2 ze Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz przeprowadzeniu rozmów z wybranymi kandydatami, zostanie przedstawiona lista osób przyjętych do programu, lub na rozmowę kwalifikacyjną.

#### **Szczegółowych informacji udzielają:**

Fundacja Szkoła Liderów

Magdalena Plewowska-Semik

tel.: 22 556 82 58 (w godz.: 8.30-16.30)

e-mail: magdalena.plewowska@szkola-liderow.pl

Świętokrzyski Program Rozwoju Liderów „Liderzy dla Młodzieży” powstał z inicjatywy Marszałka Województwa Świętokrzyskiego i realizowany jest przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach we współpracy z Fundacją Szkoła Liderów. [Więcej o programie](#)